
UCHWAŁA NR LXXVIII/715/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d,e,i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz.559 ze zm.), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz. 528 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 223, art. 235, art. 237, art. 258, oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 935 307 zł i plan wydatków o kwotę 2 935 307 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Dokonuje się przesunięcia dochodów i wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi i zmiany nazw zadań inwestycyjnych 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 

1. Dochody w łącznej kwocie 1 283 045 744 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 251 202 118 zł 
b) majątkowe w kwocie 31 843 626 zł 

2. Wydatki w łącznej kwocie 1 401 929 077 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 222 430 769 zł 
b) majątkowe w kwocie 179 498 308 zł 

§ 7.  

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 
2022 rok nr LXX/626/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 grudnia 2021 roku "Budżet Gminy Miasta Radomia 
na 2022 rok w zakresie wydatków majątkowych" zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  

W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok nr 
LXX/626/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 grudnia 2021 roku "Dotacje celowe na zadania własne 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 roku" zgodnie 
z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

Id: EC46D4AA-BF1B-46C2-A005-5D024CC0C68D. Uchwalony Strona 1



§ 9.  

W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok nr 
LXX/626/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 grudnia 2021 roku "Dotacje podmiotowe na zadania własne 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 roku" zgodnie 
z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10.  

Ustala się dochody w kwocie 6 303 332 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i dochody  z podziału opłat dotyczących obrotu hurtowego i sprzedaży detalicznej napojów alkoholowych 
w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki w kwocie 7 015 
627 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz na działania mające na celu realizację 
lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 11.  

Ustala się dochody z tytułu opłat przewoźników za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w kwocie 94 000 zł 
oraz wydatki przeznaczone na funkcjonowanie przystanków oraz na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 
16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie drogowym w kwocie 1 145 000. 

§ 12.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 13.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: EC46D4AA-BF1B-46C2-A005-5D024CC0C68D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 935 307 zł 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  45 000 zł 
 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  29 000 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  16 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
w kwocie  13 000 zł  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60020 - Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych w kwocie  16 000 zł 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
w kwocie  16 000 zł  /MZDIK/ 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  370 658 zł 
 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  370 658 zł 
Paragraf 0470 - Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności  
w kwocie  11 685 zł  /UM/WNG/ 
Paragraf 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości w kwocie  327 800 zł  /UM/GKL/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  31 173 zł  /UM/GKL/ 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  204 927 zł 
 
 
Rozdział 71035 - Cmentarze w kwocie  204 927 zł 
Paragraf 2370 - Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu 
budżetowego w kwocie  204 927 zł  /WBI/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  516 993 zł 
 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  307 000 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  307 000 zł  /MZDIK/ 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  209 993 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  209 993 zł  /WBI/ 
 
 

Id: EC46D4AA-BF1B-46C2-A005-5D024CC0C68D. Uchwalony Strona 3



Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
w kwocie  620 832 zł 
 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie  17 500 zł 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
w kwocie  17 500 zł  /WBI/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw 
w kwocie  603 332 zł 
Paragraf 0270 - Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym w kwocie  603 332 zł  /WBI/ 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  489 000 zł 
 
 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe w kwocie  489 000 zł 
Paragraf 6680 - Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego w kwocie  489 000 zł  /WBI/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  60 531 zł 
 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  49 531 zł 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  46 000 zł  /EDU/ 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
w kwocie  3 531 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  11 000 zł 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  11 000 zł  /EDU/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  34 780 zł 
 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  34 780 zł 
Paragraf 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie  34 780 zł  /WBI/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  25 000 zł 
 
 
Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze w kwocie  15 000 zł 

Id: EC46D4AA-BF1B-46C2-A005-5D024CC0C68D. Uchwalony Strona 4



Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  2 000 zł  /MOPS/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  13 000 zł  /MOPS/ 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w kwocie  10 000 zł 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień w kwocie  10 000 zł  /MOPS/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  96 000 zł 
 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie  96 000 zł 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
w kwocie  96 000 zł  /MZDIK/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  80 000 zł 
 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  80 000 zł 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
w kwocie  80 000 zł  /MZDIK/ 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w kwocie  107 891 zł 
 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw 
w kwocie  107 891 zł 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  31 891 zł  /UM/In/ 
Paragraf 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 
w kwocie  1 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  73 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  2 000 zł  /MZDIK/ 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  157 440 zł 
 
 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe w kwocie  157 440 zł 

Id: EC46D4AA-BF1B-46C2-A005-5D024CC0C68D. Uchwalony Strona 5



Paragraf 6680 - Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego w kwocie  157 440 zł  /WBI/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  124 182 zł 
 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  124 182 zł 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie  124 182 zł /WBI/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  2 073 zł 
 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  2 073 zł 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
w kwocie  2 073 zł  /DWW/ 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 935 307 zł 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  489 000 zł 
 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  489 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  489 000 zł  
/MZDIK/ 
Zadanie - "Radomski Program Dróg Lokalnych" w kwocie  489 000 zł  /MZDIK/ 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  187 000 zł 
 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  187 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  117 000 zł  /UM/GKL/ 
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 
w kwocie  40 000 zł  /UM/WNG/ 
Paragraf 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  30 000 zł  /UM/WNG/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  247 000 zł 
 
 

Id: EC46D4AA-BF1B-46C2-A005-5D024CC0C68D. Uchwalony Strona 6



Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  247 000 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  100 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  17 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  130 000 zł  /UM/WT/ 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w kwocie  50 000 zł 
 
 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność w kwocie  50 000 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  50 000 zł  /UM/WBO/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  170 000 zł 
 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  170 000 zł 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  70 000 zł  /UM/WE/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  100 000 zł  /UM/In/ 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  603 332 zł 
 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  603 332 zł 
Paragraf 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom w kwocie  350 000 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  203 332 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  50 000 zł  /UM/ZS/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  74 780 zł 
 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  40 000 zł 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  7 000 zł  /DDS+/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  5 000 zł  /DDS+/ 
Paragraf 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe w kwocie  28 000 zł  /DDS+/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  34 780 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  12 756 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 212 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   312 zł  
/MOPS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  12 300 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 200 zł  /MOPS/ 
 
 

Id: EC46D4AA-BF1B-46C2-A005-5D024CC0C68D. Uchwalony Strona 7



Dział 855 - Rodzina w kwocie  45 000 zł 
 
 
Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze w kwocie  15 000 zł 
Paragraf 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  13 000 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie  2 000 zł  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w kwocie  10 000 zł 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  10 000 zł  
/UM/ZS/ 
 
Rozdział 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w kwocie  20 000 zł 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  19 000 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000 zł  /UM/ZS/ 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  13 000 zł 
 
 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  13 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  13 000 zł  /UM/K/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  303 440 zł 
 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  303 440 zł 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  146 000 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  157 440 zł  
/MZDIK/ 
Zadanie - "Rozbudowa skrzyżowania ul. Zbrowskiego/ ul. Żeromskiego - dokumentacja" 
w kwocie  157 440 zł  /MZDIK/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  124 182 zł 
 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  124 182 zł 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  10 230 zł /EDU 3/ 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 000 zł  /EDU 3/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  110 252 zł /EDU 3/ 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie   700 zł  /EDU 3/ 

Id: EC46D4AA-BF1B-46C2-A005-5D024CC0C68D. Uchwalony Strona 8



Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  622 073 zł 
 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  622 073 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 073 zł  /DWW/ 
Paragraf 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego w kwocie  620 000 zł  /MOPS/ 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  6 500 zł 
 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  6 500 zł 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  6 500 zł  /UM/K/ 

Id: EC46D4AA-BF1B-46C2-A005-5D024CC0C68D. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 2 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  

 

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  70 000 zł 
 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  70 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  70 000 zł  
/MZDIK/ 
Zadanie - "Przebudowa ul. Grochowej" w kwocie  70 000 zł  /MZDIK/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  2 279 zł 
 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  2 279 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 279 zł  /MOPS/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  30 000 zł 
 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  30 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  30 000 zł 
Zadanie - "Budowa wybiegu dla psów na osiedlu Południe w Radomiu" w kwocie  20 000 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Przebudowa skweru w obrębie ulic Kelles-Krauza/Struga/Focha/Plac Jagielloński" 
w kwocie  10 000 zł  /UM/In/ 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  50 000 zł 
 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  50 000 zł 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  50 000 zł  /UM/WKS/ 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  150 000 zł 
 
 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie  150 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  150 000 zł  
/UM/In/ 

Id: EC46D4AA-BF1B-46C2-A005-5D024CC0C68D. Uchwalony Strona 10



Zadanie - "Budowa boiska wielofunkcyjnego z bieżnią przy Zespole Szkół Elektronicznych" 
w kwocie  150 000 zł  /UM/In/ 
 
Do  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  150 000 zł 
 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  150 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  150 000 zł  
/EDU/ 
Zadanie - "Termomodernizacja części budynku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6 przy 
ul. Rapackiego 24" w kwocie - 150 000 zł  /EDU/ 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  50 000 zł 
 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  50 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  50 000 zł  /UM/WKS/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  2 279 zł 
 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w kwocie  2 279 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 279 zł  /MOPS/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  70 000 zł 
 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie  70 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  70 000 zł  
/MZDIK/ 
Zadanie - "Budowa oświetlenia ulic" w kwocie - 70 000 zł  /MZDIK/ 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  30 000 zł 
 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  30 000 zł 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  30 000 zł  /UM/K/ 
 
 
 

 

Id: EC46D4AA-BF1B-46C2-A005-5D024CC0C68D. Uchwalony Strona 11



Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Z  
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   826 zł 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie   826 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   826 zł  /MOPS/ 
 
 
Do  
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie   826 zł 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie   826 zł 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   826 zł  
/MOPS/ 

Id: EC46D4AA-BF1B-46C2-A005-5D024CC0C68D. Uchwalony Strona 12



Załącznik Nr 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie 

1 000 000 zł 
 
 
Z  
Rozdział 75619 - Wpływy z różnych rozliczeń w kwocie 1 000 000 zł 
Paragraf 0270 - Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym w kwocie 1 000 000 zł  /WBI/ 
 
 
Do  
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw 
w kwocie 1 000 000 zł 
Paragraf 0270 - Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym w kwocie 1 000 000 zł  /WBI/ 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację rządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  84 960 zł 
 
 
Z  
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  42 160 zł 
Paragraf 2120 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w kwocie  42 160 zł  /WBI/ 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  12 800 zł 
Paragraf 2120 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w kwocie  12 800 zł  /WBI/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  30 000 zł 
Paragraf 2120 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w kwocie  30 000 zł  /WBI/ 
 
 

Id: EC46D4AA-BF1B-46C2-A005-5D024CC0C68D. Uchwalony Strona 13



Do  
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  84 960 zł 
Paragraf 2120 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w kwocie  84 960 zł  /WBI/ 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 

Zadania własne gminy 
 
 

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 200 000 zł 
 
 

Z  
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie 1 200 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 200 000 zł  
/MZDIK/ 
Zadanie - "Budowa i przebudowa ulic w ramach tzw. "czynów społecznych drogowych" 
w kwocie 1 200 000 zł  /MZDIK/ 
 
 

Do  
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 1 200 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 200 000 zł  
/MZDIK/ 
Zadanie - "Budowa ulicy Wiertniczej w Radomiu na odcinku od ul. Sadowej do działki nr 83" 
w kwocie 1 200 000 zł  /MZDIK/ 

Id: EC46D4AA-BF1B-46C2-A005-5D024CC0C68D. Uchwalony Strona 14



Załącznik Nr 4 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  32 000 zł 
 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  32 000 zł 
 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 600 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  9 900 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  9 500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 000 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  32 000 zł  /EDU/ 
Zadanie - "Jestem uczniem, rodzicem, nauczycielem - mam wpływ,  decyzję - uczę się być 
obywatelem. Szkolny budżet partycypacyjny" w kwocie - 32 000 zł  /EDU/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  51 400 zł 
 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  51 400 zł 
 
Z  
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  51 400 zł  
/MZDIK/ 
Zadanie - "Rozbudowa i modernizacja drogi wojewódzkiej ul. Warszawskiej w Radomiu od 
ronda NSZ do granic miasta" w kwocie  51 400 zł  /MZDIK/ 
 
Do  
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  51 400 zł  /MZDIK/ 

Id: EC46D4AA-BF1B-46C2-A005-5D024CC0C68D. Uchwalony Strona 15



Załącznik Nr 5 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  200 000 zł 
 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  200 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  200 000 zł 
 
Z  
"Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zagospodarowania terenu Parku 
Kulturowego Stary Radom" w kwocie  200 000 zł  /UM/In/ 
 
Do  
"Budowa kolumbarium na Cmentarzu Komunalnym Radom - Firlej" w kwocie - 200 000 zł  
/UM/In/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  187 600 zł 
 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  187 600 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  187 600 zł 
 
Z  
"Budowa ścieżki rowerowej na ul. Prażmowskiego - etap I" w kwocie  40 000 zł  /MZDIK/ 
"Rozbudowa i modernizacja drogi wojewódzkiej ul. Warszawskiej w Radomiu od ronda NSZ do 
granic miasta" w kwocie  147 600 zł  /MZDIK/ 
 
Do  
"Rozbudowa i modernizacja drogi wojewódzkiej ul. Warszawskiej w Radomiu od ronda NSZ do 
granic miasta - opracowanie PFU" w kwocie - 147 600 zł  /MZDIK/ 
"Budowa zjazdu publicznego z ul. Żółkiewskiego w Radomiu" w kwocie - 40 000 zł  /MZDIK/ 
 
 

Id: EC46D4AA-BF1B-46C2-A005-5D024CC0C68D. Uchwalony Strona 16



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W60015 6050 MZDIK PW DR 257 - -
Budowa kładki dla pieszych nad Obwodnicą 
południową - dokumentacja

 230 000

W60015 6050 MZDIK PW DR 233 - -
Budowa ścieżki rowerowej w ul. 11 Listopada od ul. 
Zbrowskiego do ul. Chrobrego

1 499 264

W60015 6050 MZDIK PW DR 252 - -
Budowa ścieżki rowerowej na ul. Prażmowskiego - 
etap I

 660 000

W60015 6050 MZDIK PW DR 255 - -
Rozbudowa i modernizacja drogi wojewódzkiej ul. 
Warszawskiej w Radomiu od ronda NSZ do granic 
miasta

 1 000

W60015 6050 MZDIK PW DR 265 - -
Rozbudowa skrzyżowania ul. Zbrowskiego/ ul. 
Żeromskiego - dokumentacja

 157 440

W60015 6050 MZDIK PW DR 268 - -
Rozbudowa i modernizacja drogi wojewódzkiej ul. 
Warszawskiej w Radomiu od ronda NSZ do granic 
miasta - opracowanie PFU

 147 600

W60015 6050 MZDIK PW DR 269 - -
Budowa zjazdu publicznego z ul. Żólkiewskiego w 
Radomiu

 40 000

W60016 6050 MZDIK GW DR 185 - -
Przebudowa ul. Wolanowskiej od ul. Kieleckiej do ul. 
Solidarności

 20 000

W60016 6050 MZDIK GW DR 241 045 - Radomski Program Dróg Lokalnych  489 000

W60016 6050 MZDIK GW DR 259 - - Przebudowa ul.Grochowej  80 000

W60016 6050 MZDIK GW DR 267 - -
Budowa ulicy Wiertniczej w Radomiu na odcinku od 
ul. Sadowej do działki nr 83

1 200 000

W60017 6050 MZDIK GW DR 213 - -
Budowa i przebudowa ulic w ramach tzw. "czynów 
społecznych drogowych"

5 600 000

W60095 6660 UM GW - 006 WFU

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczace wydatków 
majątkowych

 9 305

W80101 6060 EDU GW OŚ 443 -- Zakup kserokopiarki PSP Nr 24 10 200

W80101 6050 EDU GW Oś 457 - -
Jestem uczniem, rodzicem, nauczycielem - mam 
wpływ,  decyzję - uczę się być obywatelem. Szkolny 
budżet partycypacyjny

 32 000

W80101 6050 EDU GW Oś 458 - -
Termomodernizacja części budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 6 przy ul. Rapackiego 24

 150 000

W90015 6050 MZDIK GW OU 09 - - Budowa oświetlenia ulic  470 000

W90095 6050 UM GW BO 36 - In
Budowa wybiegu dla psów na osiedlu Południe w 
Radomiu

 30 000

W90095 6050 UM GW IF 147 - In
Budowa kolumbarium na Cmentarzu Komunalnym 
Radom - Firlej

5 200 000

Załącznik Nr 6

Plan wydatków majątkowych na rok 2022

Id: EC46D4AA-BF1B-46C2-A005-5D024CC0C68D. Uchwalony Strona 17



W90095 6050 UM GW IF 185 - In
Przebudowa skweru w obrębie ulic Kelles-
Krauza/Struga/Focha/Plac Jagielloński

 190 000

W90095 6050 UM GW IF 187 - In
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej zagospodarowania terenu Parku 
Kulturowego Stary Radom

 300 000

W92116 6220 UM PW KA 101 - K Zakup wrzutek na książki  57 000

W92605 6050 UM GW BO 39 - In
Budowa boiska wielofunkcyjnego z bieżnią przy 
Zespole Szkół Elektronicznych

1 000 000

Id: EC46D4AA-BF1B-46C2-A005-5D024CC0C68D. Uchwalony Strona 18



Dotacje 

powiatu

750 95-2710 50 000   

750 95-6639 205 523   

255 523   

255 523   

851 11-6220 7 800 923 7 800 923

7 800 923 7 800 923

851 41-6220 1 000 000 1 000 000

1 000 000 1 000 000

851 49-2780 175 000   

175 000   

851 54-2800 315 000   

315 000   

851 95-2800 15 000   

15 000   

9 305 923 8 800 923

853 11-2320 26 774 26 774

26 774 26 774

853 33-2320 9 574 233 9 574 233

9 574 233 9 574 233

9 601 007 9 601 007

855 08-2320 234 240 234 240

234 240 234 240

855 10-2320 914 760 914 760

914 760 914 760

1 149 000 1 149 000

921 06-2800 250 000 250 000

Załącznik Nr 7

Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące do sektora 

finansów publicznych w 2022 roku

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
  

r. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   

dział 855 Rodzina   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

  

r. 85508 Rodziny zastępcze   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

  

r. 85333 Powiatowe urzędy pracy   

dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

dział 851 Ochrona zdrowia 505 000
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

  

r. 85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
  

r. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 315 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
15 000

r. 85195 Pozostała działalność 15 000

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w 

zakresie programów polityki zdrowotnej

175 000

r. 85149 Programy polityki zdrowotnej 175 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
315 000

r. 85111 Szpitale ogólne   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

  

r. 85141 Ratownictwo medyczne   

Pozostała działalność 255 523

dział 750 Administracja publiczna 255 523
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

  

Klasyfikacja Plan

Kwota dotacji

Dotacje 

gminy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

50 000

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

205 523

r. 75095

Id: EC46D4AA-BF1B-46C2-A005-5D024CC0C68D. Uchwalony Strona 19



921 06-6220 1 350 000 1 350 000

1 600 000 1 600 000

921 08-2800 70 000   

70 000   

921 09-2800 1 148 000 141 500

1 148 000 141 500

921 16-2800 180 000 180 000

921 16-6220 657 000 657 000

837 000 837 000
3 655 000 2 578 500

926 95-2800 50 000   

50 000   
50 000   

24 016 453 22 129 430

Dotacje 
powiatu

630 03-2360 150 000   

150 000   
150 000   

754 21-2820 50 000   

50 000   

50 000   

755 15-2360 256 080 256 080

256 080 256 080
256 080 256 080

851 53-2820 87 000   

851 53-2830 18 000   

105 000   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

87 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

18 000

r. 85153 Zwalczanie narkomanii 105 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

  

r. 75515 Nieodpłatna pomoc prawna   
dział 755 Wymiar sprawiedliwo ści   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

50 000

r. 75421 Zarządzanie Kryzysowe 50 000

dział 754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 50 000

r. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 150 000
dział 630 Turystyka 150 000

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

150 000

dział 926 Kultura fizyczna 50 000
RAZEM WYDATKI 1 887 023

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 076 500
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000

r. 92695 Pozostała działalność 50 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

  

r. 92116 Biblioteki   

r. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 006 500

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
70 000

r. 92108 Filharmonie,orkiestry,chóry i kapele 70 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
1 006 500

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

  

r. 92106 Teatry   

Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty nienależące do sektora 
finansów publicznych w 2022 roku

Id: EC46D4AA-BF1B-46C2-A005-5D024CC0C68D. Uchwalony Strona 20



851 54-2360 1 765 000   

851 54-2810 86 100   

851 54-2820 2 971 300   

851 54-2830 779 600   

5 602 000   

851 95-2810 13 557   

851 95-2820 286 443   

851 95-2830 40 000   

340 000   
6 047 000   

852 03-2360 1 182 042   

1 182 042   

852 95-2007 77 090   

852 95-2009 34 996   

852 95-2360 145 000   

257 086   
1 439 128   

853 95-2360 100 000   

100 000   
100 000   

855 16-2830 1 350 000   

1 350 000   

1 350 000   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

1 350 000

r. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 350 000

dział 855 Rodzina 1 350 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

100 000

r. 85395 Pozostała działalność 100 000
dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 000

r. 85295 Pozostała działalność 257 086
dział 852 Pomoc społeczna 1 439 128

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

77 090

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

34 996

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

145 000

dział 851 Ochrona zdrowia 6 047 000
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

1 182 042

r. 85203 Ośrodki wsparcia 1 182 042

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

286 443

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

40 000

r. 85195 Pozostała działalność 340 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

779 600

r. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 602 000
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 13 557

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

1 765 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 86 100

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

2 971 300

Id: EC46D4AA-BF1B-46C2-A005-5D024CC0C68D. Uchwalony Strona 21



900 13-2360 1 400 000   

1 400 000   

900 95-2360 20 000   

900 95-6230 150 000   

170 000   
1 570 000   

926 05-2360 2 910 000   

2 910 000   
2 910 000   

13 872 208 256 080RAZEM WYDATKI 13 616 128

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

2 910 000

r. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 910 000
dział 926 Kultura fizyczna 2 910 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

150 000

r. 90095 Pozostała działalność 170 000
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

1 400 000

r. 90013 Schroniska dla zwierząt 1 400 000
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

20 000

Id: EC46D4AA-BF1B-46C2-A005-5D024CC0C68D. Uchwalony Strona 22



Dotacje 

powiatu

921 06-2480 6 200 000 6 200 000

6 200 000 6 200 000

921 08-2480 1 924 500   

1 924 500   

921 09-2480 7 452 000 2 480 000

7 452 000 2 480 000

921 16-2480 6 770 000 6 770 000

6 770 000 6 770 000

22 346 500 15 450 000

22 346 500 15 450 000

Dotacje 

powiatu

801 01-2540 3 430 000   

3 430 000   

801 02-2540 3 642 000 3 642 000

3 642 000 3 642 000

801 03-2540 296 000   

296 000   

801 04-2540 7 875 000   

7 875 000   

801 05-2540 1 350 000   

1 350 000   

801 06-2540 120 000   

120 000   

801 15-2540 5 140 000 5 140 000

5 140 000 5 140 000

801 16-2540 3 318 700 3 318 700

3 318 700 3 318 700

801 17-2540 998 600 998 600

Dotacje podmiotowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące do sektora 

finansów publicznych w 2022 roku

Dotacje podmiotowe na zadania własne realizowane przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2022 roku

Załącznik Nr 8

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
  

r. 80115 Technika   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
  

r. 80116 Szkoły policealne   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
120 000

r. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 120 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
  

r. 80104 Przedszkola 7 875 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 350 000

r. 80105 Przedszkola specjalne 1 350 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
296 000

r. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 296 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
7 875 000

r. 80101 Szkoły podstawowe 3 430 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
  

r. 80102 Szkoły podstawowe specjalne   

Klasyfikacja Plan

Kwota dotacji

Dotacje gminy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
3 430 000

RAZEM WYDATKI 6 896 500

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

insytucji kultury
  

r. 92116 Biblioteki   

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 896 500

r. 92108 Filharmonie,orkiestry,chóry i kapele 1 924 500

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

insytucji kultury
4 972 000

r. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 972 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

insytucji kultury
  

r. 92106 Teatry   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

insytucji kultury
1 924 500

Klasyfikacja Plan

Kwota dotacji

Dotacje gminy

Id: EC46D4AA-BF1B-46C2-A005-5D024CC0C68D. Uchwalony Strona 23



998 600 998 600

801 20-2540 3 312 000 3 312 000

3 312 000 3 312 000

801 34-2540 374 000 374 000

374 000 374 000

801 49-2540 8 440 000   

8 440 000   

801 50-2540 1 030 000   

1 030 000   

801 52-2540 817 042 817 042

817 042 817 042

40 143 342 17 602 342

853 11-2580 522 082 522 082

522 082 522 082

522 082 522 082

854 04-2540 1 490 000 970 000

1 490 000 970 000

854 10-2540 525 228 525 228

525 228 525 228

854 19-2540 503 000 503 000

503 000 503 000

854 21-2540 2 305 000 2 305 000

2 305 000 2 305 000

4 823 228 4 303 228

45 488 652 22 427 652RAZEM WYDATKI 23 061 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
  

r. 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii   

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 520 000

r. 85410 Internaty i bursy szkolne   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
  

r. 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
520 000

r. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 520 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
  

r. 85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
  

dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
  

r. 80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

  

dział 801 Oświata i wychowanie 22 541 000

r. 80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 030 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
8 440 000

r. 80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

8 440 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 030 000

r. 80120 Licea ogólnokształcące   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
  

r. 80134 Szkoły zawodowe specjalne   

r. 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
  

Id: EC46D4AA-BF1B-46C2-A005-5D024CC0C68D. Uchwalony Strona 24


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

